
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 5 SEZÓNA 2020-2021 
 

1. Vklady, evidenční seznamy a evidenční poplatky 
STK upozorňuje, že veškeré administrativní záležitosti týkající se startu sezóny 2020-2021 tj. 

zaplacené vklady, evidenční poplatky a zaslané doklady o platbě měly být dodány nejpozději 

v den regionální konference RSST RK, která proběhla dne 24.6.2020.  

Do dnešního dne stále nemají splněno: 

a) SK Kounov: není zadán evidenční seznam, zaslaný doklad o platbách neodpovídá 

skutečnosti. 

b) TTC Lhoty u Potštejna: nebyl dodán doklad o platbě za vklady do soutěže 

c) SDH Vrbice: chybí všechno  

 

Poznámka: V případě, že jste cokoliv platili hotově na ČUS v Rychnově nad Kněžnou, je i tak 

nutné dodat naskenovaný doklad o úhradě. 

 

2. Los dlouhodobých soutěží RSST Rychnov nad Kněžnou 2020-2021 
Připomínám termín 11.9.2020, jako konečný pro připomínkování rozlosování. Zatím proběhla pouze 

jedna změna termínu, a to: 

 
RP3 1. FC Rokytnice v Orlických horách C - TJ Sokol Hroška z původního termínu 6.11.2020 na termín 

23.10.2020 z důvodu obsazenosti herny jinou akcí. Obě mužstva mají v tomto týdnu volno. 

 

2.1. Povinné předehrávky 
STK připomíná povinnost sehrát utkání dvou družstev z jednoho oddílu v rámci jedné soutěže do začátku 

sezóny, tj. do 2. 10. 2020. Daná utkání lze odehrát dle rozlosování nejpozději v rámci prvních kol. Jedná 

se o tyto utkání:  

 

RP1 Sokol Častolovice „A“    a Sokol Častolovice „B“  

RP1 TTC Kostelec nad Orlicí „C“   a TTC Kostelec nad Orlicí „D“ již nahlášeno 

RP3 1.FC Rokytnice v Orlických horách „B“  a  1.FC Rokytnice v Orlických horách „C“  

RP4 Sokol Rychnov nad Kněžnou „C“  a  Sokol Rychnov nad Kněžnou „D“ 

RP4 Sokol Slatina nad Zdobnicí „B“  a  Sokol Slatina nad Zdobnicí „C“ 

RP5 Baník Vamberk „E“    a  Baník Vamberk „F“ 

RP5 SK Týniště nad Orlicí „C“   a  SK Týniště nad Orlicí „D“ 

 

Termíny vzájemných utkání nahlaste po vzájemné dohodě na adresu: tomasmalik1@seznam.cz a to 

nejpozději 2 dny před daným termínem tak, aby bylo možné zajistit online zápis pro dané utkání. 

 

3. Termínová listina RSST Rychnov nad Kněžnou sezóna 2020-2021 
3.1.  Dlouhodobé soutěže 

➢ 1. kolo dlouhodobých soutěží:     2. 10. 2020 

➢ 11. kolo dlouhodobých soutěží:    11.12.2020 

➢ 12. kolo dlouhodobých soutěží:    8. 1. 2021 

➢ 22. kolo dlouhodobých soutěží:    26. 3. 2021 

 

mailto:tomasmalik1@seznam.cz


                                                               

 
                                                                             

 

3.2.  Jednorázové soutěže 

➢ RP staršího žactva (jednotlivci + družstva)  11.10.2020 neděle 

➢ RP nejmladšího žactva (jednotlivci)   14.11.2020 sobota 

➢ RP dorostu (jednotlivci + družstva)   15.11.2020 neděle  

➢ RP dospělých  (jednotlivci)    17.11.2020 úterý státní svátek 

➢ RP mladšího žactva (jednotlivci + dospělí)  20.12.2020 neděle 

 

4. Výběrové řízení na pořadatele jednorázových okresních přeborů 
VV RSST RK vypisuje výběrové řízení na pořadatele regionálních přeborů uvedených v bodě 3 

těchto zpráv.   

Požadavky pro uspořádání těchto přeborů jsou následující:    

a) zajistit občerstvení po celou dobu konání turnaje   

b) pro kategorie mládeže zajistit minimálně 4-6 stolů   

c) pro kategorii dospělých zajistit 8 stolů  

d) zajistit rozhodčího s platnou licencí 

 

Přihlášky zasílejte na e-mailovou adresu: tomasmalik1@seznam.cz. Uzávěrka přihlášek 

výběrového řízení pro regionální přebory je 30. 9. 2020!!! Pořadatelé regionálních přeborů 

budou oznámeny do 5. 10. 2020. 

 

5. Informace z VV ČAST: Upřesnění v případě omezení pravidelnosti soutěží ve 

spojitosti s COVID-19 
VV RSST RK přenáší informaci ze zápisu VV ČAST ze dne 4.8.2020, konkrétně bod 8 h:  

VV ČAST rozhodl o tom, že nastanou-li okolnosti, které prokazatelně zabraní družstvu odehrání 

mistrovského utkání z důvodu opatření vydaných státními orgány (např. ministerstva 

zdravotnictví či hygienické stanice apod.), bude případ posuzován jako zásah vyšší moci a podle 

Soutěžního řádu nařízen odklad tohoto utkání. Tento postup doporučuje VV i pro mistrovská 

utkání krajských či regionálních soutěží stolního tenisu. 

VV RSST RK s tímto rozhodnutím plně souhlasí a v případě, že nenastanou další okolnosti 

budou regionální soutěže probíhat dle rozlosování uvedeného ve STIS. Odklad utkání bude 

schválen pouze v případě dodání lékařského potvrzení stvrzující znemožnění odehrání utkání, 

které bude ve shodě s aktuálními nařízeními ministerstva zdravotnictví, krajské hygienické 

stanice, či místní vyhlášky.  

 
Poznámka: V případě dalšího upřesnění ze strany VV ČAST bude VV RSST na tuto obratem 

reagovat a neprodleně Vás informovat. 

 

6. Schválené přestupy v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou 23. 8. až 4.9.2020 
Pořadí  Druh ID / Jméno Kategorie Z oddílu Do oddílu Schválen 

1 
 

N 
52520Viesner 
Vojtěch 

 junioři 
ročník 2001 

SK Dobré, 
z.s. 

TJ Sokol Borová-Korouhev 

26.08.2020 15:46 
KSST Kralovéhradecký 

2 
 

N 
44388Štieber 
Břetislav 

 muži 
ročník 1976 

SK Dobré, 
z.s. 

TJ Sokol Borová-Korouhev 

26.08.2020 15:46 
KSST Kralovéhradecký 

3 
 

P 
1074Hlávková 
Hana 

 ženy 
ročník 1976 

SK Dobré, 
z.s. 

TTC Lhoty u Potštejna 

26.08.2020 15:47 
KSST Kralovéhradecký 

mailto:tomasmalik1@seznam.cz
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=52520
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=52520
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420609015
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=44388
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=44388
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420609015
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=1074
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=1074
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607005


                                                               

 
                                                                             

 

4 
 

S 
71053Kovaříček 
Matěj 

 starší 
žáci 
ročník 2006 

SK Dobré, 
z.s. 

Tělovýchovná jednota Sokol 
SudslavaDružstvo: TJ Sokol Sudslava A 

27.08.2020 11:32 
KSST Pardubický 

5 
 

H 71590Škalda Jan 
 mladší 

žáci 
ročník 2009 

SK Dobré, 
z.s. 

TJ Sokol Borová-KorouhevCelostátní - 
3.liga 

27.08.2020 12:09 
Česká asociace 
stolního tenisu 

P Přestup 

N Přestup s návratem 

V Návrat (po přestupu s návratem) 

S Střídavý start 

H Hostování mládeže 

Z Hostování do soutěží žen 

F Start v zahraničí 

B Ukončení zahraničního působení 

U Přesun při slučování oddílů 

C Ukončení startu cizího státního příslušníka 

X Hostování vozíčkářů 

 
V Kostelci nad Orlicí, 4. 9. 2020      Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=71053
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=71053
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420611025
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420611025
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=71590
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420609015

